
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 

ORDINANZA n. 006 del 11 gennaio 2012  
 

 
OGGETTO: Disciplina temporanea della circolazione per lavori di rifacimento della 

pavimentazione stradale nel quartiere Terravecchia. 
 

 
IL DIRIGENTE   IL 1°  SETTORE 

 
CONSIDERATO che l'ufficio tecnico comunale ha comunicato che a partire dal 13 gennaio 2012 procederà 
a mezzo ditta appaltatrice  a lavori di rifacimento della pavimentazione stradale in Largo Ricciardi e Vicolo S. 
Domenico, e che quindi nelle aree interessate dai lavori la circolazione e la sosta dei veicoli è d'intralcio alla 
esecuzione dei lavori, e che inoltre in pari data 13/1/2012 bisogna effettuare un getto di calcestruzzo a 
mezzo autopompa collocata in  Passeggiata Orientale; 
 
ATTESA  l'impossibilità di eseguire altrimenti detti lavori; 
 
VISTO il parere del Comando della Polizia Municipale; 
 
RITENUTO opportuno adottare i necessari provvedimenti; 
 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di esecuzione; 
 
VISTO  il D.L.v o nr. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
A decorrere dal 13 gennaio 2012, e fino al termine  dei lavori indicati in  premessa, è vietata la 
sosta e la circolazione dei veicoli in Largo Riccia rdi; 
In data 13 gennaio 2012, dalle ore 07.00 e per l'in tera giornata, è vietata la circolazione dei 
veicoli in Passeggiata Orientale, ed è vietata la s osta nel tratto di Passeggiata Orientale in 
corrispondenza della scalinata adducente a Via dell a Fortuna. 
Il Comando di Polizia Municipale è autorizzato a disporre ogni altro provvedimento contingente in 
merito alla disciplina della circolazione che dovesse rendersi necessario in relazione alle esigenze 
del momento. 
Manda a dar notizia della presente Ordinanza al pubblico nelle forme di legge e con l’installazione 
della prescritta segnaletica stradale, da apporsi a cura della ditta richiedente. 
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 
Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
 
dalla Residenza Comunale, addì   11 gennaio 2012 
 
 

  
IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 

Dott. Domenico GALANTI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

1° SETTORE  
Affari Generali e Istituzionali 


